22
   VRF systémy - venkovní jednotky
2-TRUBKOVÝ VRF SYSTÉM
8/10/12HP 14/16/18/20HP 24/26/28/30/32HP*22HP
Aktuální řada Připravujeme (dostupnost na poptání)
Výkon
8HP 10HP 12HP 14HP 16HP 18HP 20HP 22HP 24HP* 26HP* 28HP* 30HP* 32HP*
25,2kW 28kW 33,5kW 40kW 45kW 50kW 56kW 61,5kW 67kW 73kW 78,5kW 85kW 90kW

2
3
4
5
6
7
8
9
10
25,2kW 28kW 33,5kW 40kW 45kW 50kW 56kW 61,5kW Průměr
EER COP SEER SCOP
* - moduly 24-32HP připravujeme
23
Chladící výkon Základní moduly Refnet pro propojení
jednotekHP kW Označení 8HP 10HP 12HP 14HP 16HP 18HP 20HP 22HP
8 25,2 GCHV-E252W/HZR1* •
-
10 28 GCHV-E280W/HZR1* •
12 33,5 GCHV-E335W/HZR1* •
14 40 GCHV-E400W/HZR1* •
16 45 GCHV-E450W/HZR1* •
18 50 GCHV-E500W/HZR1* •
20 56 GCHV-E560W/HZR1* •
22 61,5 GCHV-E615W/HZR1* •
24 67 GCHV-E670W/HZR1* • •
SP-FQG-W2D
26 73 GCHV-E730W/HZR1* • •
28 78,5 GCHV-E785W/HZR1* • •
30 83,5 GCHV-E835W/HZR1* • •
32 90 GCHV-E900W/HZR1* • •
34 95 GCHV-E950W/HZR1* • •
36 101 GCHV-E1010W/HZR1* • •
38 106,5 GCHV-E1065W/HZR1* • •
40 111,5 GCHV-E1115W/HZR1* • •
42 117,5 GCHV-E1175W/HZR1* • •
44 123 GCHV-E1230W/HZR1* • •
46 128,5 GCHV-E1285W/HZR1* • • •
SP-FQG-W3D
48 134,5 GCHV-E1345W/HZR1* • • •
50 140 GCHV-E1400W/HZR1* • • •
52 145 GCHV-E1450W/HZR1* • • •
54 151 GCHV-E1510W/HZR1* • • •
56 156,5 GCHV-E1565W/HZR1* • • •
58 163 GCHV-E1630W/HZR1* • • •
60 168 GCHV-E1680W/HZR1* • • •
62 173 GCHV-E1730W/HZR1* • • •
64 179 GCHV-E1790W/HZR1* • • •
66 184,5 GCHV-E1845W/HZR1* • • •
68 190 GCHV-E1900W/HZR1* • • • •
SP-FQG-W4D
70 196 GCHV-E1960W/HZR1* • • • •
72 201,5 GCHV-E2015W/HZR1* • • • •
74 206,5 GCHV-E2065W/HZR1* • • • •
76 212,5 GCHV-E2125W/HZR1* • • • •
78 218 GCHV-E2180W/HZR1* • • • •
80 224,5 GCHV-E2245W/HZR1* • • • •
82 229,5 GCHV-E2295W/HZR1* • • • •
84 234,5 GCHV-E2345W/HZR1* • • • •
86 240,5 GCHV-E2405W/HZR1* • • • •
88 246 GCHV-E2460W/HZR1* • • • •
  Kombinace modulů
24
   VRF systémy - venkovní jednotky
TECHNICKÁ DATAGCHV PRO